Vidal de Vilauova, quius presentara lo dit correu ab les

dites letres, e soplech, senyor, a la vostra senyuria, que devya

fer resposta al pustost que puscha ales dites letres . . . Soplech

avos, senyor, que siats membrant del exovar dena Esclar-

monda. Deus cunctorum conditor vos et regna vestra protegat

nunc et semper! Dat. Barchinone lEI, idus Madii.

CRD. Or. Pap. Ssp. In einem andern unnumerierten Briefe vom
Marz (desselben Jahres) heisst es: Reebi, senyor, I vostra letra, en la

qual vuliets e pregavets. que yo enantas a complir lo matrimoni, quic

tractava entre rai e na Sclarraonda, tilla den Izorn de Faniaus (?). La

qual cosa, senyor, volent complir vostra volentat he feta! Empfietilt

sich und la dita donzella.

72. Pr. A. de Mora an Ugo de Cardona: Templergestandnisse

am 24. und 26. Oktober. Der Ordensmeister gesteht am
25. und wiederholt am 26. Verlesung seines Briefes an die

Ordensgenossen und an den Papst. Paris (1307) Okt. 26.

Nobili et di[lecto] suo reverendo domino Ugoni de Car-

dona, archidiacono Barchinone, ego humilis servus frater A.

de Mora debitam reverenciam cum se ipso. Noveritis, domine

mi, rumores hic non habemus nisi illos, quos vobis et toti

terre credimus iam comunes, de capcione videlicet fratrum mili-

') Vgl. Acta Nr. 344.
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cie Templi, inter quos contra Deum et bonos mores error ab-

hominabilis est repertus et omni die amplius aperitur. Quod

vero ego ex visis et auditis vobis fidem facere possum, ali-

quid breviter, quia tempus non habui ad scribendum, in re-

coguicionem vestre care dominacioni superfficialiter, dum tem-

pus michi suffecit, scribere iudicavi. Sciatis igitur, domine

mi, quod die martis preterita, que fuit IX. kalendas Novem-

bris, cum iam XXVII de predictis fratribus hic captis coii-

fessi fuissent errorem abhominabilem ') . . • alia tui"pia, que

melius est tacere, ut puto, quam exprimere, quia omni " die

per diversos poteritis audire et specialiter per istius littere

portitorem, qui omnia audivit. Magister tamen predicti or-

dinis vel secte, si forsan melius veritatem contineat, die martis

supradicta interrogatus ad ipsiusmet requisicionem per fratrem

lo. ^) domini regis confessorem et heretice pravitatis inqui-

sitorem, si sciret aliquid in suo ordine, quod esset contra

fidem catholicam christiane religionis aut contra bonos mores,

cum muitis lacrimis et planctuosis singultibus confessus est*).. .

.

Hec cum dixisset, rogavit, quod in crastinum convocarent

ei omnes magistros et bachalarios in theologia, et coram

oranibus *) . . . conpunctus corde iterum totam diceret veri-

tatem. In crastinum [i]git[ur] supra dictis in loco Templi

convocaiis, inter quos ego quasi occulte m[e] *) . . . [m]agistris

posui, ut *) . . . impressuram, ut (?) de his, que usque t[unc]

undecunque (?) audirem, eram incredulus, certus fierem per

eum, qui in se *) . . . dictum scelus. Verum cum omnes sic in

conclavi expectaremus *) . . . G. de Nogereto articulos inventos

et conffessos dicti magistri *) ibidem in presentia omnium pre-

missis aliquibus verbis ^) . . . [In] fine autem verb[orum] ostendit

€t fecit legere publice quandam literam, quam mitit conven-

tui fratrum in dominio domini regis Francie, quod mandat

«is in virtute sancte obediencie, quod non obstante quocun-

que voto seu obligatione *) . . . secretis ordinis fratri G. in-

^juisitori predicto, vel quibus ipse commiserit, dictum errorem

conffiteantur et petant absolvi et reduci ad [grem]ium sacro-

a) Hier wie sonst fehlen 2—3 Worter.

') Das Folgende inhaltlich bekannt, auch meist wOrtlich

') Falsch statt G., wie auch unten steht.

*) Jetzt folgt das bekannte Gestandnis.
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sancte Romane ecclesie, sicut ipse fecit, cognita sue caliginis

cecitate. Dixit etiam, quod fecerat aliam, quam mitebat

summo pontifici, in qua rogabat, quod tanquam verus gregis

Jiiesu Christi pastor et rector id, quod de eis in dominio

regis Francie fieri mandaverat, idem faceret per omnia regna

Christianornm, ita ut per quemcunque modum omnes redu-

cerentur ad iidei veritatem. Post hec autem petivit absolvi

et reconciliari ecclesie et rediit ad cameram suam. In cras-

tino autem, quod est *) . . . predictis omuibus convocatis iterum

XXXVIII confessi sunt iu comuni, quod ad partem fuerant

conffessi, scilicet de illa abnegacione et spuicione et diverssi

de aliis maliciis, quia non omnes communiter hec observabant.

Reffereude sunt igitur domino, domine mi, laudes continue . . .

Dat. Parisius VII. kalendas Novembris.

. .

.

') De quibusdam autem osculis, que servabant in sui prof-

fessione, quia hoc solum erat contra bonos mores, scribere

non ^) recuso. Omnes generaliter sunt confessi predicta, ex-

cepto magistro, qui nou confessus est nisi primum, alios tamen

non negando, set fingendo se non posse exprimere pro ploratu.

Valete in domino Jhesu. Amen.
CRD Cartas nmltratadas o. Nr. Or. Pap. 8sp. mit vielen Lochern.

8ehr wichtig der zweite Abschnitt, der uns den Bericht eines Augen-